贵公司原注册资本为人民币655,695,158元， 股本为人民币655,695,158元。 根据贵公司分别于

2021年3月12日、2021年4月2日召开的第四届董事会第二十三次会议、2021年第一次临时股东大会审议

通过的《关于回购注销部分限制性股票的议案》，贵公司对公司2018年限制性股票激励计划161名激励

对象以及首次授予部分第三个解锁条件及预留授予部分第二个解锁条件中的公司业绩考核条件未达成

进行回购注销。 本次合计回购注销限制性股票3,651,000股， 贵公司申请减少注册资本人民币3,651,

000元，变更后的注册资本为人民币652,044,158元。 （大写：陆亿伍仟贰佰零肆万肆仟壹佰伍拾捌元

整）。

贵公司本次减资前的注册资本人民币655,695,158元，股本人民币655,695,158元，已经中喜会计

师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具中喜验字[2020]第00198号验资报告。 截至2021年5月7日止，贵

公司变更后的注册资本人民币652,044,158元，股本人民币652,044,158元。

四、公司本次回购注销完成后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例（%） 回购注销数量 股份数量 比例（%）

一、限售流通股（或非